باکو نخواست واقعیات را بپذیرد.
ظاهرا آقای »الهام علی اف« اهدافی را در تغییر خطوط مرزی در ســر دارد و
تصور می کند با تروریستی قلمداد کردن حادثه روز جمعه و قطع نیم بند روابط
و طرح در مجامع بین المللی و به پشــتوانه حمایت برخی از کشورها به اهدافش
دســت پیدا خواهد کرد. باید به ایشان خاطر نشان کرد در سال ۱۳۵۹ مصادف
با ۱۹۸۰ میلادی صدام حسین رئیس جمهور وقت عراق برای تغییر در خطوط
مرزی با ایران بیانیه ای را که خودش در الجزایر امضا کرده بود پاره کرد و جنگی
هشت ساله با پشتوانه کشورهای عربی و غربی شروع کرد ولی در نهایت در سال
۲۰۰۶ طناب دار نصیبش شــد.